244,000.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 84,000.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 44,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 116,000.00

Total 244,000.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y cuatro  mil  con 00/100 (244,000.00)